2022 年 3 月 10 日

お客さま各位

りそなカード株式会社

マイナポイント受付・付与終了のご案内

拝啓 平素はりそなカードをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

このたび、弊社はマイナポイント事業への参加を、2022 年 3 月末をもって終了する運びと

なりました。

つきましては、利用対象期間がマイナポイントお申込日から 2022 年 3 月末日までとな

り、利用対象期間のご利用金額の 25％、最大 5,000 円相当分のワールドプレゼントポイン

トを 2022 年 5 月末頃までに付与させていただきます。

また、弊社の決済サービスで、上限 5,000 円分までのポイント付与を受けられない場合、

4 月以降も継続される他の決済サービスに再度お申込みいただくことで、上限額まで還元を

受けることが可能となります。

他の決済サービスへのご登録方法等、詳細につきましては、マイナポイント事業ホームペ

ージにてご確認いただきますようお願いいたします。

引き続き弊社カードをご愛顧いただきたく、よろしくお願い申しあげます。

記

■マイナポイントサービス終了日 ： 2022 年 3 月 31 日（木）

■ポイント付与対象利用期間 ： マイナポイント申込日～2022 年 3 月 31 日（木）

■ポイント付与時期： 2022 年 5 月末頃まで

※終了日や利用対象期間・ポイント付与時期が変更になる場合は、当社ホームページでご

案内いたします。

■マイナポイント事業ホームページ ： https://mynumbercard.point.soumu.go.jp/

 ※総務省のホームページに遷移します。

※本件に関するお問合せにつきましては、カード裏面のインフォメーションセンター

へご連絡をお願いします。

※事業終了についてはマイナポイント事務局へ申請中であり、同局の承認をもって終了と

なります。

https://mynumbercard.point.soumu.go.jp/